CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/11/30

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

03

04

-

-

03

03

03

03

03

03

08

08

08

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA - Delegação de competências para movimentação de contas bancárias.

OA –XI Alteração Permutativa ao Orçamento.

DASO - “REDE DE DRENAGEM DE ÁGUAS RESIDUAIS E ETAR NA ALDEIA DE VALE

MAIOR” - Aprovação de Revisão de Preços Definitiva.

IDEM – Proposta de Transferência de Competências para a Freguesia de Mascarenhas.

IDEM – Proposta de Atribuição de Suplemento Remuneratório de Abono para Falhas.

IDEM – Proposta de Regulamento de Utilização da Praia Fluvial Arquiteto Albino Mendo do Município de

Mirandela.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

DOMU – Alvará 01/2006, Loteamento Vale da Cerdeira em nome de Imotua – Promoção Imobiliária Lda. –

Cedência de Lote 45.

IDEM – “PAMUS 1 - Criação da Via Pedonal na Rua de S. Brás e em Troços das Ruas Eng.º José Machado

Vaz e Santa Catarina” – Estudo de Revisão de Preços definitivo e Conta Final da Empreitada –

Ratificação.

IDEM – “Rede de Praias Fluviais de Mirandela (2.ª fase) e Parque de Autocaravanas – Lote 3” – Aplicação de

Multas.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Corpo N. Escutas Agrup. 478

- ACR Santo António Paradela

- Moto Clube de Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2023/11/27

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues